

Koszalin, 05.02.2025 r.

Do:
Wykonawcy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego

dotyczy: Postępowania w trybie podstawowym nr TP.382.014.2024 MB – pieluchomajtki jednorazowego użytku dla dorosłych

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2024.1320 t.j.), udzielam wyjaśnień na zadane pytania:

PYTANIE NR 1: dotyczy przedmiotu zamówienia:

„Zamawiający oczekuje pieluchomajtek w rozmiarach od S do L o maksymalnym zakresie obwodu pacjentów od 55 cm do 170 cm. Czy zamawiający dopuści paroprzepuszczalne na całej powierzchni pieluchomajtki o takim samym maksymalnym zakresie ale nieznacznie innych wymiarach w poszczególnych rozmiarach?

Prosimy o dopuszczenie zakresów: poz. 1: S 55-80 cm, poz. 2: M 75-110, poz. 3: L 100-150, poz. 4: XL 130-170. Podane rozmiary umożliwią użytkowanie wyrobu przez pacjenta o każdym możliwym obwodzie w zakresie od 55 – 170 cm.”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wymaga jak w SWZ.

PYTANIE NR 2: dotyczy wzoru umowy:

„Czy Zamawiający zgodzi się zmienić § 3 ust. 1) umowy poprzez przyjęcie, że waloryzacja wynagrodzenia będzie dopuszczalna: gdy zmiana cen materiałów lub kosztów wykonania zamówienia przekroczy 5%, a nie 15%?”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie zmieni wskazanego w pytaniu § 3 ust. 1).

Z-CA DYREKTORA
ds. Techniczno-Administracyjnych
mgr inż. Marcin Podleski
SZPITAL WOJEWÓDZKI
im. Mikołaja Kopernika

